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Başkanın Mektubu

Adana

Kulübü

Geçen haftaki konuk konuşmacımız Adana’da  he-
pimizin yakından tanıdığı Ç.Ü.İ.İ.B. Fakültesi  emekli 
öğretim görevlilerinden Prof. Dr. Nejat Erk idi.Top-
lantımızda ülkemizdeki son  ekonomik gelişmeler 
kapsamında ‘’Türkiye 2018, Çıkarılacak Dersler ve 
Stratejiler’’ konusunda  konuşma yaptı. 

Bu haftaki konuk konuşmacımız ise Solar Enerji ko-
nusunda uzman Gesper Enerji Yönetim Kurulu 
Üyesi  Yusuf Ozan Hundemir olacaktır. Sayın Hun-
demir  ‘’Türkiye ve Bölgemizde Solar enerji potansi-
yeli ve bu alandaki gelişmeleri ‘’ anlatacaktır.

Geçen hafta sonu  Kozan’ın Küp vadisinde, Adana 
Rotary kulüpleri ortaklaşa "Baba Çocuk Kampı" 
gerçekleştirdik.Kampa kulübümüzden  ben, yeğe-
nim Arda,  Rıfkı Başlamışlı ve sevgili Sarp katıldık.
Adana, Seyhan, Çukurova ve Güney Rotary kulüp-
lerinden toplam 20 Rotaryen babanın  ve çocukları-
nın katılım sağlandığı bu etkinlikte,  çocuklarımız ile  
unutulmaz anlar yaşadık, muhteşem manzaralı Küp 
şelelari’nde doyasıya serinledik..

’’Mor Menekşeler; Cumhuriyetin Kızları’’ projesi 
çerçevesince Sporcu kızımız, Sevgili Sabri Yurdakul 
dostumuzun önerdiği Okçuluk alanında faaliyet 
gösteren,  15 yaşındaki Nilay Atanur’u bu hafta sonu 
Okçuluk Federasyonu’nun Antalya da düzenleye-
ceği ‘’ 2018 Açıkhava Türkiye Şampiyonasına ‘’ gön-
derdik.Bu konuda yol, katılım ücreti ve konaklama 
masraflarını karşıladık. 

Yine aynı proje kapsamında; Mor Menekşelerimiz; 
Piyanist Zeynep ve Kemanist Bahar Yargı kardeş-
ler,bu sene  Rusya’daki Çaykovski Konservatuarının 
lise  1.sınıfında müzik eğitimlerine devam edecekler. 
Geçen hafta toplantımıza  davet ettik ;  Kulüp üye-
lerimiz ile tanıştılar, müzik alanındaki hedeflerini an-
lattılar. Bu genç yeteneklerimizin Adana –Moskova 
ucak biletlerini alarak onları Moskova’ya uğurladık. 
Bizler kulüp olarak genç yeteneklerimize destek ola-

ya devam edeceğiz..

5 Ekim 2018 tarihinde  17.Esat Tuğberk spor şen-
likleri başlayacak.Spor şenliğinde müsabakalara 
katılacak dostlarımızın Komite Başkanımız  Onur 
Homurlu'ya isimlerini yazdırmalarını rica ederim.   

Bu öğretim döneminde, Adana’da üniversitede eği-
tim gören ve kulübümüzden başarı bursu almak 
isteyen üniversite öğrencilerinin burs başvurularını, 
kulübümüzün  web sayfasındaki online başvurudan 
kabul edeceğiz.Bu nedenle sizlere gelen başvuruları 
www.adanarotary.org.tr adresine yönlendirmenizi 
rica ederim.

Sevgiyle kalın !

YAŞAR YİĞİT
2018 - 2019 Dönem Başkanı
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Ç.Ü.İ.İ.B. Fakültesi  emekli öğretim görevlilerinden Prof. Dr. 
Nejat Erk idi.Toplantımızda ülkemizdeki son  ekonomik geliş-
meler kapsamında ‘’Türkiye 2018, Çıkarılacak Dersler ve Stra-
tejiler’’ konusunda  konuşma yaptı. 

‘’Türkiye 2018, Çıkarılacak 
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2003 yılında Adana’da doğan Zeynep Yargı, 
piyanoya 3 yaşında başladı. Çukurova Üni-
versitesi Devlet Konservatuvarı giriş sınavla-
rını kazandığın da 6 yaşındaydı. H.Çağla 
Çoker in öğrencisi olduğu Konservatuvar 
piyano eğitimine 2009 yılında yarı zamanlı 
olarak başladı.
2014 yılında 10 yaşında iken katıldığı 
ilk yarışma etkinliği  olan 9. Uluslararası 

İstanbul Pera Piyano Yarışmasında 3. olarak  dikkatleri üzerine çekti.  Aynı yıl 
davet edildiği Uluslararası Antalya Piyano Festivalinde Herbert Schuh (ALM)  
masterclass sınıfına seçildi ve birlikte çalışma fırsatı buldu. 
 2016 yılı Eylül ayında  Ukrayna’da düzenlenen 14. İnternational İndependent 
İndividulias  Uluslararası Piyano Yarışmasında 3.lük  ödülüne layık görüldü. 
14 Aralık 2016 tarihinde yapılan ve 22 farklı ülke katılımcısının olduğu Ulus-
lararası Nilüfer Piyano Yarışmasında kendi kategorisinde 2. oldu. 
Bu organizasyonda Newyork Long Island Konservatuvarı Müzik Direktörü 
Tamara Poddubnaya (ABD) ve Gürcistan Sanat Akademisi Genel Koordina-
törü  Valerian Shiukashvili (GÜR)  ile  masterclass çalışmaları yaptı.
16 Aralık 2016 tarihinde Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası Gülsin 
Onay konserinde , Devlet Sanatçısı Piyanistimiz BIS için sahneyi Zeynep’ e 
bırakarak onu  onurlandırmış  ve Zeynep, Mendelsshonn- Rondo Capriccio 
çalmıştır.
Devlet Solist Sanatçısı Piyanist Gülsin Onay’ın yönetiminde düzenlenen Gü-
müşlük Festival Akademisine davet edilen Zeynep Yargı,  Gülsin Onay(TÜR), 
Anika Vaviç (SIR), Misha Dacic (SIR) ve Martin Roscoue (İNG) ile masterclass 
çalışmalarına katıldı. Final konserinde Mozart  “Fantasie” ile beğeni aldı.
Polonya Kültür Bakanlığının desteklediği, Polonya Müzik Günleri Etkinliğinde 
Piyanist Akademisyen Dr.Marian Sobula (POL) ile yaptığı masterclass çalış-
masından sonra Polonya’da burslu eğitim teklifi aldı. Çukurova Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı’ nın  organize ettiği masterclasslar da Devlet Solist 
Sanatçısı Piyanist Hüseyin Sermet(TÜR) İle çalıştı.
Emre Şen(TÜR) ile bir dönem ustalık çalışmaları gerçekleştiren  Zeynep Yargı,  
Duygu Esen(TÜR) ve Gülnara Azizova (AZE) ile de çalışmıştır. 
Zeynep, 2017 yılı Nisan ayında  elemelerine iştirak etmeden doğrudan 
finallerine davet edildiği ve 26  ülke katılımcısının olduğu ‘‘7. İnternational 
Musical Fireworks in Baden-Württemberg’’ yarışmasında  ‘’ Assoluto ’’ olarak 
birincilik ödülüne layık görülmüştür.
Kemancı olan İkiz Eşi Bahar ile birlikte Rusya-Moskova’da geleneksel olarak 
düzenlenen ve  Dünya genç yeteneklerinin davet edildiği   XIV. İnternational 
Music Festival Vladimir Spivakov ICF ‘’ Moscow Meet Friends’’ festivaline 
davet edilmişlerdir. 31 Mayıs 2017 de  tarihi Horomina  Sarayı’nda  M.Sun 
eseri Köçekçe ile ülkemizi temsil etmişlerdir. Daha sonra Moskova Çaykovski 
Konser Salonundaki Festival Galasına davet edilmişleridir.
Zeynep, 12 Mayıs 2017 tarihinde Şef Can Okan(TÜR)  yönetimindeki Çu-
kurova Devlet Senfoni Orkestrası yönetiminde Solist Piyanist olarak Mozart 
no 23 Piyano Konçertosu nu çalmıştır.  Chopin yorumları  yaşından çok 
büyük olgunluk ile seslendirdiği belirtilen Zeynep oda müziği çalışmalarını 
Slava Kaynov(RUS) ile yapmıştır. Çalışmalarına mentor olarak yaptığı katkılar 
ile Can Çoker(TÜR) Zeynep Yargı’nın başarısında büyük pay sahibidir.
Zeynep Yargı öğretim hayatına Ç.Ü. Devlet Konservatuvarı’nda orta öğretim 
öğrencisi olarak devam ederken İkiz Eşi Bahar ile Moskova Çaykovski Konser-
vatuvarı’nın orta öğretim kısmı olan Merkezi Müzik Okulu (CMS) sınavlarına 
davet edilmişlerdir. Sınavlarını tam puanla  kazandıkları bu okulda ilk yıllarını 
bitirerek eğitimine Tamara Koloss Leonidovna’nın öğrencisi olarak başarıyla 
devam etmekte ve bunu gerçekleştiren ilk Türk çocuğu olmaktan gurur 
duymaktadırlar.
Son olarak 14. Uluslararası Bodrum D Marin Müzik Festivaline davet edilen 
Zeynep geleneksel gündoğumu konserinde ikiz eşi Bahar  ile birlikte sahne 
almışlardır.
Bünyesinde;
 Mikhail Pletnev, Vladimir Spivakov, Maxim Vengerov, Nikolai Lugansky, 
Denis Matsuev, Vladimir Ashkenazy, Eduard Grach, Natalia Gutman, Oleg 
Kagan, Alexei Lyubimov, Nikolay Petrov, İvo Pogoreliç, Gennady Rozhdest-
vensky, Viktor Tretyakov, Bella Davidovich, İgor Bezrodnyi, Mark Lubotsky, 
Vladimir Ovchinnikov, Boris Berezovsky, Nikolay Lugansky  gibi isimleri yetiş-
tiren bu okulun  hayallerini gerçekleştirmek için ne kadar önemli olduğunun 
bilincindedir.

2003 yılında Adana’da doğan Bahar Yargı, ilk nota-
larını çalmaya başladığında 3 yaşındaydı. Çukurova 
Üniversitesi Devlet Konservatuvarı sınavlarını 6 yaşında 
kazandı. Konservatuvar keman eğitimine 2009 yılında 
yarı zamanlı olarak başladı. Daha sonra eğitimine tam 
zamanlı olarak devam ederken Azerbaycan Devlet Sa-
natçısı Prof. Dr. Toğrul Ganiyev(AZE) ile birlikte çalışma 
şansını yakaladığında  7. Sınıf öğrencisiydi. 
2015 yılında katıldığı ilk etkinlik olan Bilkent Keman 

Günleri’nde dikkatleri üzerine çekti.  Alexander  Vinnitsky(RUS), Igor Tkatchouk(-
BEL) ile ustalık sınıflarına katıldı. Katılımcı hocalar tarafından belirlenen yıldızlar gala 
konserinde yer aldı.
Temmuz Ayında Gümüşlük Festival Akademisi’nde ünlü kemancı  Gilles  Apap’ ın(F-
RA)  workshop una katıldı. “ Klasik müzik repertuarının  sadece virtüöz yorumuyla 
değil, birlikte aynı zamanda duygusal ve rahat çalınması” temasının işlendiği bu 
etkinliğin finalinde Antik Taş Ocağında birlikte konsere çıktı.
Eylül ayında, Filiz Eczacıbaşı sponsorluğunda yapılan İzmir Kültür ve Sanat Vakfı’nın 
düzenlediği Uluslararası keman ustalık sınıfına kabul edildi. Burada Prof. Dora Schwar-
zberg(AUS), Devlet  Solist Sanatçısı Tuncay Yılmaz(TÜR) ile masterclasslara katıldı. 
Dora Schwarzberg  tarafından  Viyana’ya davet edildi.
Çukurova Üniversitesi Devlet  Konservatuvarı’nın  organize ettiği masterclasslarda 
,Moskova Tchaikovsky  konservatuvarı’ndan  Rusya Devlet Sanatçısı Valery Vorona(-
RUS) ve ünlü kemancı Svetlin Rousev(BUL) ile çalıştı. Moskova’ya davet aldı.
2016 yılında Doğuş Çocuk Senfoni Orkestrasının sınavlarını 1. keman olarak kazandı. 
Uluslararası yarışmalarda katıldığı ilk deneyimlerinde birincilik ödülleri alan Bahar 
Yargı, bir ay içerisinde Sırbistan ve İtalya’dan birincilik ödülü aldığında 12 yaşındaydı. 
Haziran Ayında Serbia international İnternet Music  yarışmasında gönderdiği kayıt  
birincilik ödülü aldı.
Yine Haziran Ayında İtalya’nın  Floransa şehrinde yapılan İnternational  Premio Cres-
cendo Music yarışmasında birincilik ödülü aldı.  12-15  yaş kategorisinde  katıldığı bu 
yarışmada  “ B.Bartok – Romanian Folk Dances”  performansı sonrası , başta Davide  
Alogna(İTA) olmak üzere jüri üyeleri tarafından  övgü almıştır.
Yine aynı yıl Temmuz  Ayında katıldığı Ukrayna’daki 14.  international İndependent 
İndividualis yarışmasında ikincilik ödülü aldı.
Bahar, 2017 Nisan ayında katıldığı  ‘‘7. İnternational Musical Fireworks in Baden-Würt-
temberg’’ yarışmasında  birincilik ödülüne layık görülmüştür. Burada Vadim Voy-
ler(ALM) ile yaptığı çalışmalar da J.S.Bach yorumu  beğeni almıştır.
 İkiz kardeşi Zeynep ile birlikte  Rusya-Moskova’da geleneksel olarak düzenlenen ve  
Dünya genç yeteneklerinin davet edildiği   XIV. İnternational Music Festival Vladimir 
Spivakov ICF ‘’ Moscow Meet Friends’’ festivaline Türkiye’yi temsilen davet edilmişler-
dir. 
 12 Mayıs 2017 tarihinde Şef Can Okan(TÜR) yönetimindeki Çukurova Devlet Senfoni 
Orkestrası eşliğinde Solist Kemancı olarak Wieniawski 2 nolu Keman Konçertosunu 
çalmıştır.
Bir dönem Daniya Kaynova(RUS) ile çalışmıştır.
Bahar,  ikiz eşi Zeynep ile Moskova Çaykovski Konservatuvarı’nın orta öğretim kısmı 
olan Merkezi Müzik Okulu (CMS) sınavlarına davet edilmişlerdir. Sınavlarını tam 
puanla  kazandığı bu okulda ilk yıllarını başarıyla bitiren  Bahar eğitimine Prof. Sergey 
Kravchenko(RUS) ve Ass. Johan Koo’nun(RUS) öğrencisi olarak başarıyla devam 
etmekte ve bunu gerçekleştiren ilk Türk çoçuğu olmaktan gurur duymaktadır. 
Bünyesinde;
 Mikhail Pletnev, Vladimir Spivakov, Maxim Vengerov, Nikolai Lugansky, Denis Matsu-
ev, Vladimir Ashkenazy, Eduard Grach, Natalia Gutman, Oleg Kagan, Alexei Lyubimov, 
Nikolay Petrov, İvo Pogoreliç, Gennady Rozhdestvensky, Viktor Tretyakov, Bella 
Davidovich, İgor Bezrodnyi, Mark Lubotsky, Vladimir Ovchinnikov, Boris Berezovsky, 
Nikolay Lugansky  gibi isimleri yetiştiren bu okulun  hayallerini gerçekleştirmek için ne 
kadar önemli olduğunun bilincindedir.
Son olarak 14. Uluslararası Bodrum D Marin Müzik Festivaline davet edilen Bahar 
geleneksel gündoğumu konserinde ikiz eşi Zeynep ile birlikte sahne almışlardır.
“ Sahnedeyken bitmesini hiç istemedik.”  Davide ALOGNA
“ Kendine has ve çok estetik çalıyor ”     Alexander VİNNİTSKİ 

Zeynep YargıBahar Yargı

"Mor Menekşeler; Cumhuriyetin Kızlarımız"



Uluslararası Rotary Baskanı: Barry RASSIN
2430. Bölge Guvernörü: N. Altan ARSLAN
2430. Bölge Guvernör Yardımcısı (Grup Aboo): Oral KORURLAR

2018-2019 Dönem Başkanı: Yaşar YİĞİT
Geçmis Dönem Başkanı: Lütfi SOYUPAK
As Baskan: Mutlu DOĞRU
Genel Sekreter: Özgür YAYCIOĞLU
Sayman: Murat YILMAZ
Üye: Mustafa AKÇAY
Üye: M. Kemal ÖNDER
Üye: Abdullah ÖNGEN
Üye: Ali HOMURLU
Üye: Mithat ATEŞOK

KULÜP MERKEZİ: Fuzuli Cd. Galleria İş Mrk.  No : 140/65 Seyhan /ADANA  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA  Toplantı Günü: Persembe Toplantı Saati: 12:30
Ofis Sekreteri: Vahide ÖZDEMİR  İletişim:  0506 69212 23 -  ovahideolca@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2457
Toplantı Tarihi: 06.09.2018
Üye Sayısı: 71
Katılan Üye: 21
Katılım Oranı: % 55

Dev. Muaf. Üye: 24
Paul Harris Dostu: %100
Paul Harris Dostu Adayı: 0
Benefactor: 17

Kulüp Haberleri

MAZERET BİLDİRENLER
Uğur Paksoy, Kazım Apa, Ali Akdağ, 
Selçuk Sızmaz, Bekiç Pakyürek, Ali Sayın, 
Murat Yılmaz, Ahmet Şen 

KULÜP KONUKLARI
Prof. Dr. Nejat Erk, Zeynep Yargı, Bahar 
Yargı, Elif Yargı, Birol Yargı 

KONUKLAR
İbrahim İnar (Yaşar Yiğit konuğu), Ayşe 
Yurdakul (Sabri Yurdakul konuğu) 

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
Kazım Apa

DOĞUM GÜNLERİ
13 Eylül Tolga Tutaş 
13 Eylül Yasemin Topçu 
15 Eylül Suna Soylu 
16 Eylül Bihter Eşelioğlu 

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
15 Eylül Yalçın & Hatice Ece Özen 

İLK GELEN ÜYE:
Cevdet Naci Gülalp

Dostumuz Ali Sayın'ın babası Ömer Sayın 
vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rah-
met, ailesine ve dostlarımıza başsağlığı 
diliyoruz. 

13 Eylul tarihli haftalık toplantımızda 
konuk konuşmacımız, 
Gesper  Solar enerjinin 
ortağı Yusuf Ozan Hun-
demir olacak ve bizlere 
Turkiye’de solar enerji 
üretim potansiyelini 
anlatacak. 

20 Eylul 2018 tarihli 
toplantımızda konuk 
konuşmacımız Adana'nın 
efsane öğretmenlerinden 
Sayın  İfral Turgut olacaktır. 

21 -24 Eylul 2018 tarihinde sevgili 
dostlarımız Tanju ve Nebiye Olcar'n 
Selimiye'deki butik otellerine 3 günlük 

bir gezi düzenleyeceğiz. 

 27 Eylul 2018 Kulüp üyemiz Gürsel 
Tanrıver’in işyeri Beta Fidancılığın üretim 
tesislerine işyeri gezisi düzenleyeceğiz. 

4 Ekim 2018 Perşembe günü UR.2430.
Bölge Guvernörümüz Altan 
Arslan ve sevgili eşi Neslihan 
Kulübümüzü ziyaret edecek. 

4 - 7 Ekin tarihlerinde 17.Esat 
Tuğberk Spor Şenlikleri 
düzenlenecek. 

12 Ekim Cuma akşamı Yaza 
Veda Gecemizi yapacağız. 

16 - 21 Ekim tarihlerinde Sicilya 
Gezisini düzenleyeceğiz. 

25 Ekim 2018  tarihli toplantımızda Ç.Ü. 
Sosyoloji Bölümü öğretim görevlilerin-
den Doç. Dr. Cahit Arslan   ‘’Suriye Göçü 
ve Bölgemize Etkileri ‘’ konulu konuşma 
yapacak. 

Geçen hafta sonu  Kozan’ın Küp vadisinde, Adana Rotary kulüpleri ortaklaşa 
Baba Çocuk kampı gerçekleştirdik.Kampa kulübümüzden  ben, yeğenim Arda,  
Rıfkı Başlamışlı ve sevgili Sarp katıldık.Adana, Seyhan, Çukurova ve Güney Rotary 
kulüplerinden toplam 20 Rotaryen babanın  ve çocuklarının katılım sağlandığı 
bu etkinlikte,  çocuklarımız ile  unutulmaz anlar yaşadık, muhteşem manzaralı 
Küp şelalarinde doyasıya serinledik..

Özgür
YAYCIOĞLU

1980 İstanbul doğumlu olan Yusuf Ozan Hundemir, lisans eğitimini 
2000 yılında Sosyal Bilimler alanında Çukurova Üniversitesi’nde 
tamamladı.  2004 yılında ODTÜ Siyasal Bilimler Enstitüsü Enerji 

Politikaları alanından yüksek lisans derecesini tamamlayan Hundemir, 2010 yılında da 
Çukurova Üniversitesi E.P.Ö alanında doktora derecesini tamamladı.  2004 yılında Çukurova 
Üniversitesi’nde asistan olarak başladığı akademik kariyerine, 2007 yılında ODTÜ’de danış-
man, 2017 yılında da Bolu İzzet Baysal Üniversitesi (NÜRDAM)’nde proje koordinatörü olarak 
devam etti.  Profesyonel iş hayatında Gesper AŞ’de şirket ortağı olarak faaliyet gösteren 
Yusuf Ozan Hundemir, halen Gookir Global Mühendislik’te satış koordinatörü olarak görev 
yapmaktadır.  Günder(Türkiye) üyeliği bulunan Yusuf Ozan Hundemir’in ayrıca China Photo-
voltaic Industry Association (CPIA) (ÇİN) ve SolarRoofs (Hindistan) üyeliği de bulunmaktadır. 

Konuk Konuşmacı
Yusuf Ozan Hundemir


